
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  tre del mese di gennaio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del  28/02/2019 – ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lgs. n. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato decreto n. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale è
stata approvata la nota di aggiornamento al DUP (Documento unico di
programmazione) 2020-2022;

Oggetto: CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020 CORPO BANDISTICO
CITTA' DI PETRIOLO - IMPEGNO DI SPESA E LIQUDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.2 del 03-01-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 2      del     03-01-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.2 del 03-01-2020  Pag:2/3

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1173/2019  con la quale l’amministrazione
comunale intende accogliere la richiesta di contributo inoltrata corpo bandistico Città di
Petriolo operante nel Comune;

RITENUTO opportuno provvedere, in esecuzione della deliberazione n. 173/2019
sopra richiamata, all’impegno di spesa e relativa liquidazione della somma complessiva
di Euro 2.000 sul Capitolo 1036/0 che presenta le necessarie coperture finanziarie;

ESPRESSO il parere contabile ai sensi dell’art. 147 bis ed apposto il visto di copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs 118/2011;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di assumere il seguente impegno di :2.
Corpo Bandistico “ Città di Petriolo”: contributo ordinario di Euro
2.000,00 (cap. 1036 imp. n. 2/2020);

Di liquidare le somme sopra indicate e di incaricare l’Ufficio Ragioneria al3.
pagamento dei suddetti importi;

Di trasmettere il presente atto all’ufficio segreteria per la relativa pubblicazione4.
all’ atto all’Albo Pretorio per la durata di giorni 15.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 08-06-2020 al 23-06-2020
lì, 08-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.     2 del 03-01-2020 di euro       2.000,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.2 del 03-01-2020  Pag:3/3


